ter plaatse Hezelaar, (d) 4 vrachten

..... filius quondam Willelmi van den Brekelen
 quintam partem sibi de morte dicti #quondam# Willelmi sui patris
 advolutam in ?duobus sitis
 (dg: in parochia de) in loco dicto Eilde? hereditatem
 quondam Groven ex uno et inter hereditatem
 de morte
 dicti quondam Willelmi sui patris in hereditatibus infrascriptis
 scilicet in (dg:) pecia terre (dg:
) die Bekenacker? sita in parochia
 de Ghestel prope Herlaer (dg: inter hereditatem) contigue iuxta
 hereditatem Mette
 dicta parochia in loco dicto op den Hogen
 iuxta hereditatem Petri atque

 hereditatem quondam
 domistadio pomerio
 parochia in loco dicto Hezelaar ?iuxta hereditatem
 quatuor plaustratis sitis
 loco dicto Ghestel
 #.....# van der (de rest van deze
 bladzijde is onleesbaar).

1176 mf2 A 08. f.44r.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1377.

BP 1176 f 044r 01 do 31-12-1377.

Arnoldus zv Walterus van der Bruggen gaf uit aan Engbertus van den Nuwenhuze (of aan een zoon van hem) (1) een stuk land in waarschijnlijk Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Nieuwenhuizen, tussen van der Bruggen enerzijds en anderzijds, gevolgd door een bepaling over recht van weg door/naar een tuin en boomgaard, (2) de helft van een stuk beemd gnd die Nieuwenbroek, tussen Engbertus van den Nuwenhuze enerzijds en kv Willelmus van den Nuwenhuze anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 penningen geld hertogencijs uit de helft van de beemd, een cijns of pacht die Rutgherus uit het stuk land beurt, en thans voor een erfpacht van 22 lopen?, met Lichtmis te leveren.

[Arnoldus] filius Walteri van der Bruggen peciam terre sitam in parochia de prope locum dictum Nuwenhuze van der Bruggen ex uno et inter hereditatem
 (dg: terre) orto et pomerio eundi et redeundi cum suis b[estiis] #ad minus dampnum# (dg: dictum Nuwenbroec) medietatem pecie prati (dg:) dicte die Nuwenbroec predicta in loco dicto hereditatem Engberti van den Nuwenhuze ex ... et inter hereditatem liberorum Willelmi van den Nuwenhuze ex ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Engbert. van den Nuwenhuze ab eodem hereditarie possidendas pro XII denariis monete census domini ducis ex ex dicta medietate dicte pecie prati (dg: census) talis qualis Rutgherus annuatim ex dicta pecia terre habuit solvendum dandum etc atque pro hereditaria paccione XXII ?lopinorum danda dicto Arnoldo ab altero hereditarie purificatione et

pro primo termino ultra annum et sprā dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens warandiam ꝑro et alter repromisit. Testes Laurencius et Gheel datum quinta post nativitatis Domini.